
soft 

silicone

Garrison sekcionālo matricu 

sistēma četrpadsmito reizi 

pēc kārtas ieguvusi Dental 

Advisor balvu kategorijā 

“Labākā sekcionālā matrica”!

The Dental Advisor – Labākā 

sekcionālā matricu sistēma 

2012., 2013., 2014., 2015., 2016., 

2017., 2018., 2019., 2020., 2021., 

2022., 2023., 2024. un 2025. 

gadā, kā arī Editors’ Choice.

Ideāli piemērots platām aproksimālajām spraugām – arī gadījumos, 

kad trūkst kāds zoba paugurs. Platie silikona uzgaļi novērš matricas 

lentes iespiešanos kavitātē.

(Ref. FX600, iepakojumā 2 gb.)

Jaunā gredzena forma nodrošina vēl labāku pielāgošanos marginālai anatomijai, pateicoties 

mīkstajiem silikona uzgaļiem. Lieliski piemērots īsiem un nepareizi novietotiem zobiem. 

Var novietot arī virs koferdamas klemmes vai starp kanīnu un pirmo premolāru.

(Ref. FX400, iepakojumā 2 gb.)

Ultra-Grip™ retencijas uzgaļi novērš gredzena slīdēšanu un nodrošina stabilitāti visās 

situācijās. Uzlabotā forma atvieglo gredzena atvēršanu un novietošanu, īpaši labi

turas uz lielajiem molāriem.

(Ref. FX500, iepakojumā 2 gb.)

Teicami kontakti garantēti

Ja interproksimālais kontakts ir pārāk ciešs, lai ievietotu matricu restaurācijai, iepriekš ievieto zilo gredzenu un nogaidi aptuveni 

20 sekundes, līdz kontakts nedaudz atveras. Pēc tam izņem gredzenu un ievieto matricu.

Klīnisks padoms

Artikula Nr. Apraksts

FX400 3D Fusion™ zils gredzens (īss), 2 gab./iepakojumā

FX500 3D Fusion™ oranžs gredzens (garš), 2 gab./iepakojumā

FX600 3D Fusion™ zaļš gredzens (plats), 2 gab./iepakojumā

FXR01 3D Fusion™ gredzenu komplekts (1× zils, 1× oranžs, 1× zaļš)

FXP01 Uzlabotas gredzenu maigles no rūdīta nerūsējošā tērauda

Zilais Composi-Tight® 3D Fusion™ gredzens – tagad vēl ērtāk atverams

Oranžais Composi-Tight® 3D Fusion™ gredzens – tagad ar noturošiem uzgaļiem

Jaunais zaļais Composi-Tight® 3D Fusion™ gredzens – 

platām preparācijām

Sekcionālā matricu sistēma



1
0

.4
 m

m

8
.6

 m
m

III un IV klases restaurācijām

Fusion™ Anterior matricu sistēma no Garrison® piedāvā materiālus un 
tehniku, lai ar pārliecību veiktu dažādu veidu priekšzobu restaurācijas.

Priekšzobu ķīlīši

Tikai 0.0015” – ievērojami plānākas par lentītēm, kas nodrošina labāku 
interproksimālo kontaktu.

Stingrs nerūsējošais tērauds saglabā formu gan ievietošanas laikā, gan 
ievietojot kompozītu kavitātē.

Viegli ievietojamas sulkusā dziļākiem restaurācijas gadījumiem.

Ideāls anatomiskais izliekums gan gingivāli-incizālā, gan bukāli-lingvālā 
virzienā.

Daudz efektīvākas nekā lentītes lielu vai dziļu kariozu bojājumu 
atjaunošanā.

•

•

•
•

•

Malas celšanas matricas nodrošina optimālu 
piekļaušanos smaganu malai un kontūru dziļi 

novietotām marginālajām zonām.
Tās augstums ir samazināts, lai veicinātu uzlabotu 

piekļaušanos dziļām zonām.

Malas celšanas 
matricas:

Klasiska Tofflemire matrica Malas celšanas matrica

Fusion Anterior matricas

Veids Artikuls
Standarta

iepakojums Artikuls
Lielais

iepakojums

Īsas AN100-M 50 gab. AN100 100 gab.

Garas AN200-M 50 gab. AN200 100 gab.

Fusion™ Anterior Matrix piedāvā virkni uzlabojumu, kas palīdz ātri un pārliecinoši atjaunot ideālu interproksimālo anatomiju.

II klases
kavitātēm

Part. Nr.

Apraksts

Daudzums

ANYL

Ļoti mazi,
dzelteni

ANBL

Mazi, zili

ANOR

Vidēji, 
oranži

ANGR

Lieli, zaļi

ANK4

Ķīlīšu komplekts, 
400 gab. – 

katra krāsa 100 gab. 
4 izmēros

ANK4-M

Ķīlīšu komplekts, 
200 gab. – 

katra krāsa 50 gab. 
4 izmēros

100 100 100 100 400 200

Fusion™ Anterior 



1.attēls: Amalgamas izņemšana; 

kariozais process ir izplatījies dziļi 

subgingivāli gan mesiāli, gan distāli.

2. attēls: Praimera un saites uzklāšana, 

pakāpeniski ievieto restaurāciju materiālu.

3. attēls: Malas celšanas matricas 

un ķīlīša ievietošana.

4. attēls: Malas celšanas matricas noņemšana, 

pēc tam sekcionālās matricas, ķīlīša un 

seperācijas gredzena ievietošana 

mesiālajā pusē.

5. attēls: Malas celšanas matricas noņemšana, 

pēc tam sekcionālās matricas, ķīlīša un 

separācijas gredzena ievietošana  

mesiālajā pusē.

6. attēls: Gatava restaurācija.

Dr. Klarensa Tama (Oklenda, Jaunzēlande) 

izmanto Fusion™ priekšzobu matricu sistēmu

no Garrison® Dental Solutions.

1. attēls: Sākotnējā situācija. 2. attēls: Fusion™ priekšzobu matricas un 

Fusion™ izliekta priekšzobu starpzobu ķīlīša 

ievietošana nodrošina minimālu restaurācijas 

materiāla pārkari.

3. un 4. attēls: Abu restaurāciju 

veidošana.

5. attēls: Gatava restaurācija.

Dr. Roberts Rozenfelds (Vestvuda, Ņūdžersija) 

izmanto malas celšanas matricu 

no Garrison® Dental Solutions

Kl
īn

is
ki

e 
ga

dī
ju

m
i 

SM
T5
00
H1
0-
M

Malas celšanas
matricas 

III un IV klases restaurācijām


